

Den 10. juli var det gudstjeneste på Brattholmen med prost Hans Bock.

Prost Hans Bock hadde leid inn en spesialbåt til formålet. Det var ca. 70 mennesker under gudstjenesten, hvor det også var dåp og nattverd. Forsidebildet viser de fleste som var kommet over med båt. De enkelte ble registrert med navn. Her er navnene på deltakerne:

Randi Asperud, Agnar R. Berentsen, Magne Robertsen, Helge Masternes, Lydia Hansen, Ruth Sommer-
vik, Mathis Sommervik, Rolf Sommervik, Vivi Sommervik, Helge O. Foss., Nils P. Nyborg, Arnkjell
Bøgeberg, Anders Simonsen, Anne-Berit Moldekleiv, Karl-Magnus R. Moldekleiv, Øyvind Asperud,
Linda Nilsen, Harald Nilsen, Ole Nilsen, Karin Nilssen, Janne Simonsen, Geir-Magne Lorentsen,
Tonje M.W. Johansen, Torunn Winsnes, Anne-Lise Moldekleiv, Tore Moldekleiv, Bjørn R. Lillevik,
Kåre Johansen, Stina Ingelin Nilssen, Vidar T. Olsen, Endre B. Olsen, Bjarte B. Olsen, Tone-Lise
Moldekleiv, Karl Walter Nilssen, Elida Nilsen-Moldekleiv, Walter-Andre N. Moldekleiv, Maria Hoem,
Simen R. Rønningen, Nikolai R. Rønningen, Andreas R. Rønningen, Knut-Ole Rønningen, Simen L.
Hegge, Stine L. Hegge, Inge L. Hegge, Kari Løvøy, Inger Veigår, Elna Holmgren, Else-Marie Hansen,
Idar Hansen, Marie Reeberg, Aurora Sommervik, Emilie Sofie Sommervik, Monica Sommervik, Bjørn
Hugo Jensen, Trym Søndre Sommervik, Nina Moldekleiv, Inger Marie Hoem, Jan Willy Hoem, Gerd
Omlie Wallenius, Ellinor L. Knutsen, Birger Rasmussen Nilsen, Kjell Ole Knutsen, Erna Irene Knutsen,
Sven Inge Eriksen, Christine Eriksen, Siw Eriksen.



Det var barnedåp i kapellet ved denne anledningen. På bildet ser vi: Prosten, Stina Ingelin Nilssen, Karl-Magnus Moldekleiv med dåpsbarnet Walter-Andre Nilsen Moldekleiv, Anne Berit Moldekleiv, Birger Nilssen, Karl Walter Nilssen (pappa), oldemor Erna Knutsen, Tone Lise Moldekleiv (mamma) og bestefar Kjell Ole Knutsen. Sittende foran er: Anne Lise (bestemor) Moldekleiv, søster Elida, bestemor Ellinor Knutsen og bestefar Tore Moldekleiv.

Ved gudstjenestens slutt oppfordret prost Hans Bock de fram møtte til meningsutveksling. Det ble mange historiske perspektiv som ble fremmet. Konklusjonen ble den at det var ønskelig med én gudstjeneste i sommerhalvåret. Det ble også kastet ut tanker om å danne en kirkeforening "som kunne være et direkte forbindelsesledd til prosten i Hammerfest".

**DEN NORSKE KIRKE**

Prosten i Hammerfest
Hans Bock

• Nord-Hålogaland bispedømmeråd
Postboks 790
9258 TROMSØ

LEBESBY LEBESBY SOKN
BRATTHOLMEN KIRKE OG KIRKEGÅRD
SVÆRHOLT KIRKEGÅRD

I møte 3. mai 2005 vedtok MR i Lebesby at fra 31. desember 2005 kunne man ikke lenger betrakte Brattholmen kirke som "aktiv". Før saken ble endelig forelagt menighetsmøtet ville MR ta en befaring. Dette skjedde mandag 4. juli. Etter befaringen hadde rådet en samtale med familien Hoem som eier tomta hvor kirka står.

Situasjonen i dag er at det bor ikke folk på Brattholmen. Næringsvirksomheten stanset i 1973 og den "ivrige forkjemper" Alf Masternes i Kunes fortsatte i flere år å "arrangere" gudstjenester på sommeren – og det ble et samlingspunkt i forbindelsen med gudstjenesten. Da han døde i 1992 har det ikke vært noen ildsjel til å drive "regelmessig" virksomhet i kirken, men folk med tilknytning har hatt vigsel, dåp og slektstreff når var ønskelig.

Kirke står på privat tomt og fra 1. januar 2006 vil Fellesrådet gjøre seg formelt fri for alle forpliktelser. Det vil ikke være aktuelt å fjerne noen deler fra bygget – slik at bygget også i fremtiden kan fungere slik som den gjør i dag – men da ha status ex-kirke eller bedehus og med familien Hoem som eier og dem som tar alle avgjørelser i bruken av bygget.

Søndag 10. juli var det da høymesse med dåp og nattverd. Over 70 var møtt frem. Jeg forrettet og kirketjeneren Kari Løvøy var med fra Kunes. Etter gudstjenesten ble interesserte invitert til å tenke høyt om fremtiden.

Det var mitt inntrykk at jo tettere bånd man hadde til stedet jo mer misfornøyd var man med at kirkelige demokratisk-valgte organer hadde fattet et slikt vedtak. Men det var jo også mange år siden Fellesrådet hadde bevilget midler til Brattholmen – så kunne man da ikke likegodt la det fortsette?

Fle gangar etterlyste jeg en eller flere ildsjeler som kunne danne en kirkeforening slik at man kunne få forholdet mellom Fellesrådet og den evt. kirkeforening formalisert: for eksempel at det kunne bevilges ofringer i alle kirker, betjening med kirketjener og prest og alle andre temaer som hører naturlig hjemme i en slik formalisering. Det var ingen der og da som sa seg villig til å arbeide videre med saken.